HORARIO DE ATENCION A PPFF

Horario de Atencion

Nro Nombre del Profesor Materia Correo Electrénico
de Padres
. . . LU 15:10 a 15:40 .
1 Jose Luis Torrez Garnica Prof. Tutor Y7R. Prof. Lenguaje Y7 - Y9 sc.jose.torrez.g@chds.net.bo
M1 08:00 a 08:45
Prof. Tutor Y7B. Prof. Inglés (Int ti | MI115:10 a 15:40
2 Jhon Zalzer Paniagua rot. futor i rc.> nglés (Internationa a sc.jhon.zalzer.p@cbds.net.bo
Examinations) Y7B - 12 V1 15:10 a 15:40
3 | Alvaro Eduardo Gamarra Vargas | Prof. Tutor: Y8R. Prof. Artes Plasticas Y7 - Y12. JU10:30A11:15 sc.alvaro.gamarra.v@chds.net.bo
Christopher Jhon Cespedes Prof. Tutor Y8Y. Prof. Inglés (Social
4 P ) P . . glés ( MA 17:20 a 18:00 sc.christopher.cespedes.r@cbds.net.bo
Robinson Studies/History) Y7B - Y12
Prof. Tutor Y8B. Prof. Disefio Graficoy BTH Y8B - MA 10:30 a 11:15
3 | Roger Grober Calizaya Almanza ¥ sc.roger.calizaya.a@chds.net.bo
Y12 VI 08:45 a 09:30
MA 10:30 a 11:15
5 Gabriel Huayta Quique Prof. Tutor Y9R. Prof. Matematica Y7 - Y9B sc.gabriel.huayta.g@cbds.net.bo
V1 08:00 a 08:45
Prof. Tutor Y9Y. Prof. Inglés (English, Global LU 15:40 a 16:20
6 Julio Alberto Suarez Parada . glés (English, sc.julio.suarez.p@cbds.net.bo
Perspective) Y9 - Y10 MI 08:00 a 08:45
LU 08:00 a 08:40
7 Enrique Alvarez Vicente Prof. Tutor Y9B. Prof. Educacién Fisica Y7 - Y1I0R a sc.enrigue.alvarez.v@chds.net.bo
V108:00 a 08:45
Alex Marcel Guzman Prof. Tutor Y10R. Prof. Matematicas Y9YB. Prof. MA10:30 a 11:15
8 X L. L. sc.alex.guzman.c@cbds.net.bo
Calvimontes Fisica Y9 - Y12. Prof. Apoyo Matemdticas Y7 y Y8 JU 14:30 a 15:10
Prof. Tutor Y10B. Prof. Inglés (English, Global MI10:30 a 11:15
9 Juan Pablo Nota Guzman Perspective) Y10R y Y10B. Prof. Inglés sc.juan.nota.g@chds.net.bo
(Chemistry) Y9 - Y12 JU 08:00 A 08:45
Prof. Tutor Y11R. Prof. Inglés (Science/Biolo, MA 08:45 a 09:30
10 Vania Mercedes Vargas Silva ) glés ( /, 8y) sc.vania.vargas.s@cbds.net.bo
Y7B - Y12. Prof. Inglés (Global Perspective) Y8B VI 11:15 a 12:00
Prof. Tutor Y11B. Prof. Inglés (English)y10y, y11 [ LU 09:30a10:15
11 |Gustavo Narciso Alarcon Morales rot. Tutor r? nelés (English) . sc.gustavo.alarcon.m@cbds.net.bo
y 12. Prof. Inglés (Global Perspective) VI 17:20 a 18:00
LU 15:10 a 15:40
12 Angel Tito Rojas Carrillo Prof. Tutor Y12R. Prof. Matemadticas Y10 - Y12 sc.angel.rojas.c@chds.net.bo
MI 14:30 a 15:10
Prof. Tutor Y12B. Prof. L je/Literatura Y9Y -| M1 08:00 a 08:45
13 [Margarita Leonor Herbozo Zurita rot. futor rof. Lenguaje/Literatura sc.margarita.herbozo.z@chds.net.bo
viz. JU 15:40 a 16:20
. . ) Prof. Quimica Y9 - Y12. Prof. Biologia Y10Y. . ) .
14 Alicia Veintemillas Gonzales MA 08:00 a 08:45 sc.alicia.veintemillas.g@cbds.net.bo
Apoyo Tutor: Y11B
Prof. Tutor Y10Y. Prof. Estudios Sociales/Histori MA 14:30 a 15:10
15 | Romy Andrea Albornoz Crespo rot. futor rof. Estudios Sociales/Historia sc.romy.albornoz.c@cbds.net.bo
Y7-Y12. JU 08:00 A 08:45
Prof. Psicologia, Filosofia, G fia, Civica Y9 -
16 Carlos Guzman Callejas rot. Fsicologla, rflosotia, Geogratia, Livica MI 10:30 a 11:15 sc.carlos.guzman.c@chds.net.bo
Y12. Apoyo Tutor: YOB
17 Genesis Mendoza Ledn Prof. Tutor: Y10Y. Biologia Y9 - Y12. MI15:10 a 15:40 sc.genesis.mendoza.l@cbds.net.bo
19 Marilyn Becerra Gutierrez Prof. Valores y Guarani. Apoyo Tutor: Y8R Mi14:30a15:10 sc.marilyn.becerra.g@cbds.net.bo
VI117:20 a 18:00
Prof. Ed ion Fisica Y10Y - Y12. A Tutor:
20 Roberto Nohe Terceros re ueacion ISlcaYllR poye Tutor JU 10:30 a2 11:15 sc.roberto.nohe.t@cbds.net.bo
MA 08:4. 2
21 Marcelo Bonifacio Cruz Prof. Musica Y7 - Y12 08:45 2 09:20 sc.marcelo.bonifacio.c@chds.net.bo
V110:30a 11:15
Prof. Inglés (English) Y7 - Y8, Prof. Inglés (Global MA 10:30a 11:15
22 Wesley Riggs glés ( g ) glés ( sc.wesley.riggs@cbds.net.bo
Perspective) Y9R. Apoyo Tutor: Y7B VI 11:15 a 12:00
MA 10: 11:1
23 Graciela Vaca Lopez Prof. Disefio Graficoy BTH Y7y Y8 0:30a > sc.graciela.vaca.l@cbds.net.bo
MI 16:00 a 16:40
. . Prof. Inglés (International Examinations, Science, L
24 Ingrid Miloslava Fernandez Socials) Y7R VI 08:45 a 09:25 sc.ingrid.fernandez.s@cbds.net.bo

25

Irene Trinidad Valencia

Prof. Inglés (Global Perspective) Y7 - Y8

LU 11:15 a 12:00

MI11:15 a 12:00

sc.irene.trinidad.v@cbds.net.bo
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